
Norrköpings Suzukiförening inbjuder till pianoläger  
på Kristinaskolan/Stegeborgsgården 20-21 aug. 2011 
 
 

Ett läger ger möjlighet att komma igång efter sommaren, träffa kompisar, göra roliga saker. 
Det blir bl.a. lägerbål och andra favoriter i repris: Aerobics, ”Suzukiolympiad” och så 
spökvandring för dom som vågar - men framför allt, spela tillsammans och ha kul!  

På Kristinaskolan i Norrköping håller Kulturskolan till. Där finns pianon för alla tänkbara behov. 
Stegeborgsgården ligger vid Slätbakens strand med härlig natur och fina badmöjligheter. 

Lägeravgiften omfattar kursavgift samt kost och logi på Stegeborgsgården. Lördagens lunch 
står var och en själv för (det finns mikrovågsugnar på skolan och restauranger på sta’n). 
Vi reserverar oss för eventuell prisjustering beroende på antalet anmälningar. 
Möjlighet finns till camping och självhushåll och att köpa måltider direkt på kursgården, en del 
väljer att pendla hemifrån. Stegeborgsgården nås via telefon 0125-510 62 eller e-post 
info@stegeborgsgarden.nu. 

För undervisning och inspiration finns våra egna lärare: Eva Ekdahl Bjurström och Irena 
Söderlund. Gästlärare i år är populära Viktoria Norberg från Linköping. 

För att lägret ska fungera behövs aktiv medverkan av de föräldrar som kommer, t.ex: 
• Hjälp med att anordna kringaktiviteter för barnen och föräldrarna. 
• Fikabröd/frukt till eftermiddagsfika båda dagarna, och serveringshjälp. 
• Ansvariga för att alla hjälps åt att städa undervisningsrummen efter lägret. 
Vi tar kontakt med föräldrar som anmält sitt intresse i god tid före lägret.  
Vi vill alla att det här ska bli en av terminens höjdpunkter! 
 
När: 20 – 21 augusti 

Incheckning på Kristinaskolan lördag kl. 08:30 – 09:00. 
Efter lunch förflyttar vi oss till Stegeborg. 
Avslutningskonsert på Stegeborg på söndagen kl. 14:00. 

Lägerkostnad piano: 

Ålder Kursavgift Helpension Total lägeravgift 
0-5 950:- (ingen avgift) 950:- 
6-12 950:- 360:- 1310:- 
13-19 950:- 480:- 1430:- 
Vuxen 0:- 600:- 600:- 
 
Obligatoriskt: Man måste vara medlem i en lokal Suzukiförening för 

läsåret 2010-2011 (årsavgift i Norrköping: 450:-/familj). 
Barn under 12 år skall ha målsmans sällskap. 

 
Anmälan: Alt 1 – görs i första hand direkt på hemsidan: www.norrkopingsuzuki.se  

Alt 2 – den som inte har möjlighet att anmäla sig på nätet kan fylla i den bifo-
gade anmälningsblanketten komplett, och lämna den till Eva/Irena eller posta 
till: Andreas Hellgren, Romaregatan 4, 602 28 Norrköping 

Betala också in avgiften på föreningens postgiro 429 99 63-1. Anmälnings-
avgiften är 300:-/elev, men vi tar gärna emot fulla beloppet direkt. Både 
anmälan och betalning skall vara oss tillhanda senast 2011-06-01. 
Anmälan är bindande. Ev. resterande belopp betalas in senast 2011-07-01. 
Vid avanmälan återfås endast 650:- av kursavgiften. 

 
Antagning: Antalet platser är stort, men inte obegränsat. Plats erbjuds i den ordning som 

(anmälnings-)avgifterna har betalats in, men med hänsyn till gruppindelning. 
Ingen förtur ges till medlemmar i Norrköpings Suzukiförening. 

 
Vi informerar löpande på webben: www.norrkopingsuzuki.se 
Har ni frågor, mejla till: info@norrkopingsuzuki.se  
 
Varmt välkomna! 


